 Newtonstraat 10 T. +31(0)544 - 37 29 94 info@kleventa.nl V2.4
 7131 PP  Lichtenvoorde  www.kleventa.nl Wijzigingen/druk- en zetfouten voorbehouden
AeroWing luchtinlaatklep
Het belangrijkste van een gezond klimaat is een goede luchtverdeling. Deze kenmerkt zich door een
rustige en constante beweging van de lucht. De staltemperatuur blijft constant en tocht wordt
voorkomen. Voldoende luchtverversing is nodig om CO2, ammoniak en stof af te voeren zodat uw
dieren gezond blijven.
Stienen heeft de AeroWing ontwikkeld om de luchtverdeling in uw stal onder alle omstandigheden zo

AW2-48 2 902 745 895 740 975 875 12
AW2-64 2 1.187 745 1.180 740 1.260 875 14
TAW3-72 3 902 1.100 895 1.095 975 1.230 18
TAW3-96 3 1.187 1.100 1.180 1.095 1.260 1.230 21
TAW3-120 3 1.472 1.100 1.465 1.095 1.545 1.230 24
TAW4-95 4 902 1.455 895 1.450 975 1.585 24
TAW4-128 4 1.187 1.455 1.180 1.450 1.260 1.585 28
TAW4-161 4 1.472 1.455 1.465 1.450 1.545 1.585 32
TAW5-119 5 902 1.810 895 1.805 975 1.940 30
TAW5-160 5 1.187 1.810 1.180 1.805 1.260 1.940 35
TAW5-201 5 1.472 1.810 1.465 1.805 1.545 1.940 40
*  Bij de uitsparingsafmetingen is rekening gehouden met tolerantie in de breedte en in de hoogte.
Er zijn stortkaders (op aanvraag) om het inbouwproces te vergemakkelijken.
Type Debiet (m3/h)
10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa
AW1-16 1.600 2.200 2.700 3.100
AW1-18 1.800 2.400 2.900 3.300
AW1-24 2.400 3.400 4.100 4.800
AW1-32 3.200 4.500 5.500 6.400
AW2-48 4.800 6.700 8.300 9.500
AW2-64 6.400 9.100 11.100 12.800
TAW3-72 7.200 10.100 12.400 14.300
TAW3-96 9.600 13.600 16.600 19.200
TAW3-120 12.000 17.000 20.900 24.100
TAW4-95 9.500 13.500 16.500 19.100
TAW4-128 12.800 18.100 22.200 25.600
TAW4-161 16.100 22.700 27.800 32.100
TAW5-119 11.900 16.900 20.700 23.900
TAW5-160 16.000 22.600 27.700 32.000
TAW5-201 20.100 28.400 34.800 40.200
 Newtonstraat 10 T. +31(0)544 - 37 29 94 info@kleventa.nl V2.4
 7131 PP  Lichtenvoorde  www.kleventa.nl Wijzigingen/druk- en zetfouten voorbehouden
Tunnelklep:
Voor extra ventilatie op extreem warme dagen kan